Item in hornælund Colonia iij *solidos sterlingorum*, dominus N. siøbo habet, Eciam hec bona habet dominus andreas brok, eciam hec habet idem dominus N. bacquini ⁹⁾.

In andsager Colonus ij *solidos grossorum*, siøbo habet, pronunc habet idem dominus N. bacquini ¹⁰⁾.

1) lass—annone overstreget.

2) Dette Tal synes at være rettet fra 9.

3) I Randen Aall.

4) Dette Stykke med en anden Hånd.

5) I Randen: Hoo et oxby.

6) I Randen: Isbergh. Dette Stykke med en anden Hånd.

7) quem (!) habet cantor overstreget.

8) et—bacquini tilføjet med nyere Hånd og Andreas brok er overstreget.

9) med nyere Hånd er tilføjet: Eciam hec bona—bacquini. Overstreget er: dominus N. siøbo—andreas brok.

10) med nyere Hånd: pronunc—bacquini.

Cotidiane misse per Capitulum tenende.

Primo Rorate pro anima margarete regine.

Item missa domini Episcopi johannis cum

Item missa prepositi gotscasi cum aliis missis coram altari sancti jacobi.

Item due misse pro N. syøbo coram altari marie magdalene.

Item missa magistri ottonis coram altari parochiali, quando pulsatur pro missa regis celebranda¹).

Item missa domine yngerd de høygard post mortem eius.

Item missa domine abel post mortem eius.

Item missa domini jone militis coram altari suo.

Item missa domini andree brok coram altari sancti michaelis post mortem eius.

anno xxxvij²), Capitulum teneat cotidianam missam perpetuo, videlicet vnam in septimana pro anima prepositi johannis et katerine jens kone³), item vnam pro domine mariene pixtenss, jtem vnam pro nicholai kær in harthesysel, jtem vnam pro esgeri johannis interfecti in nymynne, pro qua missa habet Capitulum redditus in curia janikini ripis in grønergade, videlicet iij marcham lybicenssem annuatim, item pro anima johannis nicholai de wener, pro qua nichil adhuc habuimus⁴).

Item vnam missam pro anima nicholai matissen de calslund, pro qua habemus redditus in ruthing, videlicet j solidum ordei, jtem j modium butiri, jtem v solidos sterlingorum⁵).

Item duas missas pro ottone skinkel de curia sua ripensi coram altari sancti jacobi.

Item vnam missam coram altari sancti johannis baptiste tenendam omni sabbato pro anima johannis jensen interfecti per andream orm.

Item j missam pro hinrico nicholai interfecto de stygge de molendino ysbjerg et aliis ibidem⁶). jtem vnam missam pro anima domini johannis helt archidiaconi⁷).

Bona capituli in ciuitate Ripensi.

Bl.13 Sp.4.

jn parochia beati Nicolai extra portam.

fundus, in quo jonas klegfod quondam inhabitauit, vj grossos.

alius fundus, de quo manifeste non constat.